ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V     c   p nhập T   n  M   non  h     n T   Ph ớc

T   n  M   non h   n  h nh T   n  M   non T   Ph ớc

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật s a đổi

 ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật  i o   c s  43/2019/  14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ  ghị định 55/2012/  -CP ngày 28/6/2012 c a Chính ph  về vi c quy

định thành  ập  tổ chức   i  gi i th  đơn vị s  nghi p c ng  ập;

Căn cứ  ghị định 127/2018/  -CP ngày 21/9/2018 c a Chính ph  quy định

tr ch nhi m qu n    nhà nước về gi o   c;

Căn cứ Th ng tư s  52/2020/TT-    T ngày 31/12/2020 c a     i o   c

và  ào t o về vi c  an hành  iều    trư ng   m non;

Căn cứ  uy t định s  7824/  -UBND ngày 31/8/2023 c a      huy n Tuy

Phước về vi c  an hành  ề  n chuy n đổi Trư ng   m non huy n Tuy Phước t

ch  về tài chính sang  o i h nh trư ng c ng  ập t  ch   t  đ m   o chi thư ng

 uy n th o  ghị định s  60/2021/  -CP ngày 21/6/2021 c a Chính ph ;

Căn cứ   t  uận s  453- L/   ngày 16/5/2024 c a  an Thư ng v   uy n

 y Tuy Phước về vi c cho ch  trương ph   uy t  ề  n s p nhập Trư ng   m non

huy n Tuy Phước và Trư ng   m non thị tr n Tuy Phước;

Căn cứ  uy t định s  4757/  -     ngày 10/7/2024 c a      huy n Tuy

Phước về vi c  an hành  ề  n s p nhập Trư ng   m non thị tr n Tuy Phước và

Trư ng   m non huy n Tuy Phước;

 Theo đề nghị c a Trưởng phòng Phòng  i o   c và  ào t o huy n t i T

trình s  552/TTr-P   T ngày 22/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH

 Đ    1. S

                                                 01/9/2024.

1.

2. Đ             Đ                                                 Đ

                                                            Đ

Đ    2.

                                       Đ

                 h.

                                    Đ

Đ    3. Q

C     V     ò   HĐ                     ở       phòng:

Đ      , N                 -               ,        ở               có liên quan;

C        UBND                    và H       ở

                          Q              /

Nơi nhận:
-     Đ    3;

-     H

-     HĐ

-      QV

- CT,      C

- C                        V     ò   H

- C     ò

- UBND

- C       ở

-  ĐV   CVV  (  )

-      VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

H  nh N

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:45:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-24T07:38:27+0700

		2024-08-24T07:57:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T17:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T17:05:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T17:05:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-24T17:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!